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Ergebnisliste KK-100 Meter 1.35.10

Mannschaft Wertung  Schitzenklasse
Bestehender Kreisrekord
SV Sichelnstein 876 Ringe

Platz Verein Gesamt

1 777 Ringe
Koch, Christoph 263
Koch, Daniel 260
Résinger, Tim 254

2 SV Sichelnstein 540 Ringe
Jahns, Holger 274
Legien, Marc 266
Thirmer, J6rg 0
Ergebnisliste KK-100 Meter 1.35.10
Einzel Wertung Schutzenklasse

Bestehender Kreisrekord
Marko Woloszek SV Sichelnstein 295 Ringe

Platz Verein 1D 2D 3D Gesamt
1 Koch, Patrick SSV Barlissen 92 94 94 280 Ringe
2 Koch, Marcel SSV Barlissen 91 91 94 276 Ringe
3 Jahns, Holger SV Sichelnstein 1952 89 92 93 274 Ringe
4 Legien, Marc SV Sichelnstein 1952 85 88 93 266 Ringe
5 Drebing, Alexander Mundener SV v. 1823 85 93 87 265 Ringe
6 Koch, Christoph SV Hubertus 1954 Uschlag 86 89 88 263 Ringe
7 Koch, Daniel SV Hubertus 1954 Uschlag 86 85 89 260 Ringe
8 Rdsinger, Tim SV Hubertus 1954 Uschlag 83 81 90 254 Ringe
9 Vogel, Jorg SV Gut Ziel Volkmarshausen 85 85 83 253 Ringe
10 Thormer, Jorg SV Sichelnstein 1952 0 0 0 0 Ringe
Ergebnisliste KK-100 Meter 1.35.40
Einzel Wertung Juniorenklasse A

Bestehender Kreisrekord
Stiel Timo SV Sichelnstein 295 Ringe
Platz Verein 1.D 2D 3.D Gesamt
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Ergebnisliste KK-100 Meter 1.35.11

Mannschaft Wertung Damenklasse
Bestehender Kreisrekord
SV Sichelnstein 848 Ringe

Platz Verein
1 Mindener SV v.1823
Barking, Sabrina 280
Drebing, Katrin 278
Drebing, Tanja 278
Ergebnisliste KK-100 Meter 1.35.11
Einzel Wertung Damenklasse

Bestehender Kreisrekord

836 Ringe

Stammel Angela SV Sichelnstein 287 Ringe

Platz Verein
1 Drebing, Tanja Mindener SV v. 1823
2 Drebing, Katrin Mindener SV v. 1823
3 Drebing, Claudia Mindener SV v. 1823
Tharmer, Kerstin SV Sichelnstein 1952

Auler Konkurrenz haben geschossen:

Barking, Sabrina Mundener SV v. 1823
Gerke, Kathi SV Bihren 1925
Ergebnisliste KK-100 Meter 1.35.41
Einzel Wertung Juniorinnenklasse

Bestehender Kreisrekord

Schrooten Anja SV Barlissen 286 Ringe
1D 2D 3.D Gesamt

Platz Verein

89
91
92

0

92
87

93
91
90

0

92
93

96
96
92

0

96
89

1.0 2D 3.D Gesamt

278 Ringe
278 Ringe
274 Ringe
0 Ringe
Ringe

280 Ringe
269 Ringe

Ringe
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Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Ergebnisliste
Mannschaft Wertung

KK-100 Meter 1.35.50
Altersklasse

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Beier, Frank

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Teuteberg, Ingeborg
Thiel, Ute

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Ergebnisliste
Einzel Wertung

Bornscheuer, Stefan

Bestehender Kreisrekord
789 Ringe

Verein Gesamt

KK-100 Meter 1.35.50

Altersklasse

Bestehender Kreisrekord

279 Ringe

Verein 1.D 2D 3.D Gesamt

SV Uschlag 90 90 89 269 Ringe

KK-100 Meter 1.35.51

Damenaltersklasse

Bestehender Kreisrekord

Teuteberg Ingeborg SV Dransfeld 286 Ringe

Verein 1D 2D 3D
SV Dransfeld v.1952 90 86 90
SV Dransfeld v.1952 93 89 84

Gesamt
266 Ringe
266 Ringe

KK-100 Meter 1.35.60

Seniorenklasse |

Bestehender Kreisrekord

Norbert Koch SV Sichelnstein 282 Ringe
Verein 1.D

2.D 3.D Gesamt

KK-100 Meter 1.35.70
Seniorenklasse |l
Bestehender Kreisrekord

Bernd Wagner SV Sichelnstein 261 Ringe
Verein 1.D
KK-100 Meter 1.35.90

Koérperbehindert

Bestehender Kreisrekord

Bornscheuer Stefan KKSV v. 1925 Miinden 286 Ringe

Verein 1D 2D 3.D Gesamt
KKSV v. 1925 Miinden 98 97 95

2.D 3.D Gesamt

290 Ringe n.KR.



